
ZARZĄDZENIE NR 12/2024 
BURMISTRZA ŁOCHOWA 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia uwag wniesionych do projektu Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Łochów 

Na podstawie art.  30  ust.  1  ustawy z  dnia 8  marca 1990  r. o  samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) i art. 11 pkt 8 i 9 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r. poz. 977 z późn. zm.) oraz art. 42 pkt 1 ustawy 
z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1094 z późn. zm.), w związku z uchwałą Nr XXVIII/178/2016 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 
29 czerwca 2016 r. w sprawie przystąpienia do opracowania Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Łochów, zarządza się, co następuje: 

§ 1. Rozpatruje się uwagi wniesione do projektu Studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego Gminy Łochów zgodnie z załącznikiem nr 1– wykazem uwag. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Łochowa 
 
 

Robert Mirosław Gołaszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F54D018-6F40-4CEC-AE73-1D58D703BDEE. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/2024 
Burmistrza Łochowa z dnia 15 stycznia 2024 r. 

 
 

WYKAZ UWAG  
 

zgłoszonych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Łochów. 

 
 

Lp. 
Data 

wpływu 
uwagi 

Imię i nazwisko albo nazwa 
jednostki organizacyjnej 

Oznaczenie obszaru, którego 
dotyczy uwaga 

Sposób rozpatrzenia uwagi przez burmistrza 

Uwagi uwaga 
uwzględniona 

uwaga 
nieuwzględniona 

1  2  3  4  5  6  7  

1.  24.08.2023 Osoba fizyczna dz. 4304/3, obręb Łochów CZĘŚCIOWO - - 

2.  24.08.2023 Osoba fizyczna dz. 142, obręb Barchów - X - 

3.  23.08.2023 Osoba fizyczna dz. 449/51, obręb Kaliska CZĘŚCIOWO - - 

4.  22.08.2023 Osoba fizyczna dz. 342, 392/2, obręb Nadkole - X - 

5.  22.08.2023 Osoba fizyczna dz. 43, obręb Gwizdały - X - 

6.  22.08.2023 Osoba fizyczna dz. 34, obręb Nadkole - X - 

7.  22.08.2023 Osoba fizyczna dz. 1027/3, obręb Ostrówek - X - 

8.  22.08.2023 Osoba fizyczna dz. 1027/4, obręb Ostrówek - X - 

9.  22.08.2023 Osoba fizyczna dz. 369/3, obręb Ostrówek - X - 

10.  22.08.2023 Osoba fizyczna dz. 449/48, obręb Kaliska X - - 

11.  18.08.2023 Osoba fizyczna dz. 686, obręb Majdan - X - 

12.  18.08.2023 Osoba fizyczna dz. 684, obręb Majdan - X - 

13.  18.08.2023 Osoba fizyczna dz. 683/1, obręb Majdan CZĘŚCIOWO - - 

14.  29.08.2023 Osoba fizyczna dz. 2051, obręb Łochów X - - 

15.  29.08.2023 Osoba fizyczna dz. 442, obręb Łojki - X - 

16.  28.08.2023 Osoba fizyczna dz. 443/1, obręb Łojki - X - 

17.  25.08.2023 Osoba fizyczna 
dz. 497, 541, obręb 

Karczewizna 
- 

X - 

18.  25.08.2023 Osoba fizyczna dz. 305, obręb Karczewizna - X - 

19.  28.08.2023 Osoba fizyczna dz. 377/1, obręb Ostrówek X - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F54D018-6F40-4CEC-AE73-1D58D703BDEE. Podpisany Strona 1



Lp. 
Data 

wpływu 
uwagi 

Imię i nazwisko albo nazwa 
jednostki organizacyjnej 

Oznaczenie obszaru, którego 
dotyczy uwaga 

Sposób rozpatrzenia uwagi przez burmistrza 

Uwagi uwaga 
uwzględniona 

uwaga 
nieuwzględniona 

20.  28.08.2023 Osoba fizyczna 
dz. 125/8, obręb Wólka 

Paplińska 
CZĘŚCIOWO - - 

21.  28.08.2023 Osoba fizyczna 
dz. 555/1, 670, 671, obręb 

Burakowskie 
CZĘŚCIOWO - - 

22.  28.08.2023 Osoba fizyczna dz. 443/2, obręb Łojki - X - 

23.  28.08.2023 Osoba fizyczna 
dz. 444/1, 444/2, 444/3, obręb 

Łojki 
- X - 

24.  25.08.2023 Osoba fizyczna dz. 177, obręb Kaliska - X - 

25.  25.08.2023 Osoba fizyczna 
dz. 125/7, obręb Wólka 

Paplińska 
CZĘŚCIOWO - - 

26.  25.08.2023 Osoba fizyczna 
dz. 125/6, obręb Wólka 

Paplińska 
CZĘŚCIOWO - - 

27.  21.08.2023 Osoba fizyczna dz. 654/2, obręb Pogorzelec - X - 

28.  27.09.2023 Osoba fizyczna - - X Nd. 

29.  26.09.2023 Osoba fizyczna dz. 2317/7, obręb Brzuza X - - 

30.  26.09.2023 Osoba fizyczna dz. 4290/4, obręb Łochów X - - 

31.  27.09.2023 Osoba fizyczna 
dz. 91/1, 91/2, 96, 97, obręb 

Kamionna 
CZĘŚCIOWO - - 

32.  27.09.2023 Osoba fizyczna dz. 1083/5, obręb Łazy CZĘŚCIOWO - - 

33.  27.09.2023 Osoba fizyczna dz. 1083/1, 1083/4, obręb Łazy - X - 

34.  26.09.2023 Osoba fizyczna dz. 637, obręb Barchów - X - 

35.  26.09.2023 Osoba fizyczna dz. 637, obręb Barchów - X - 

36.  26.09.2023 Osoba fizyczna dz. 451/9, obręb Kaliska X - - 

37.  26.09.2023 Osoba fizyczna dz. 451/10, obręb Kaliska X - - 

38.  26.09.2023 Osoba fizyczna 
dz. 155/7, 155/3, obręb 

Twarogi 
X - - 

39.  26.09.2023 Osoba fizyczna 
dz. 376, 374, 507, obręb 

Zambrzyniec 
CZĘŚCIOWO - - 

40.  26.09.2023 Osoba fizyczna dz. 478, obręb Jasiorówka CZĘŚCIOWO - - 

41.  25.09.2023 Osoba fizyczna dz. 125, obręb Jerzyska X - - 

42.  22.09.2023 Osoba fizyczna 
dz. 759, 760, 761, 762, 763, 

obręb Barchów 
CZĘŚCIOWO - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F54D018-6F40-4CEC-AE73-1D58D703BDEE. Podpisany Strona 2



Lp. 
Data 

wpływu 
uwagi 

Imię i nazwisko albo nazwa 
jednostki organizacyjnej 

Oznaczenie obszaru, którego 
dotyczy uwaga 

Sposób rozpatrzenia uwagi przez burmistrza 

Uwagi uwaga 
uwzględniona 

uwaga 
nieuwzględniona 

43.  02.10.2023 Osoba fizyczna 
dz. 332/8, 336/1, 333/3, 

333/5, 333/7, obręb Nadkole 
X - - 

44.  29.09.2023 Osoba fizyczna 
dz. 386/2, 386/3, 387, 408, 

obręb Kaliska 
CZĘŚCIOWO - - 

45.  29.09.2023 Osoba fizyczna dz. 314/8, obręb Kaliska CZĘŚCIOWO - - 

46.  29.09.2023 Osoba fizyczna dz. 315/9, obręb Kaliska CZĘŚCIOWO - - 

47.  29.09.2023 Osoba fizyczna 
dz. 315/1, 315/4, 315/5, obręb 

Kaliska 
CZĘŚCIOWO - - 

48.  29.09.2023 Osoba fizyczna dz. 315/10, obręb Kaliska CZĘŚCIOWO - - 

49.  29.09.2023 Osoba fizyczna 
dz. 826, 837, 856, 2260, obręb 

Gwizdaly 
- X - 

50.  29.09.2023 Osoba fizyczna dz. 323/9, obręb Łojki CZĘŚCIOWO - - 

51.  29.09.2023 Osoba fizyczna dz. 670/1, 670/2, obręb Baczki - X - 

52.  29.09.2023 Osoba fizyczna 
dz. 1212, 1213, 1214, 1215, 

obręb Laski 
X - - 

53.  29.09.2023 Osoba fizyczna 
dz. 716/6, 717/5, 718/8, 

857/5, 858/5, 859/12, obręb 
Barchów 

- X - 

54.  29.09.2023 Osoba fizyczna dz. 4287/1, obręb Łochów - X - 

55.  29.09.2023 Osoba fizyczna dz. 4258, obręb Łochów CZĘŚCIOWO - - 

56.  29.09.2023 Osoba fizyczna dz. 656, 657, obręb Jasiorówka X - - 

57.  14.08.2023 Osoba fizyczna dz. 449/47, obręb Kaliska X - - 

58.  28.09.2023 Osoba fizyczna 
dz. 450, 451, obręb 

Zambrzyniec 
- X - 

59.  28.09.2023 Osoba fizyczna dz. 739, 742, obręb Laski CZĘŚCIOWO - - 

60.  28.09.2023 Osoba fizyczna dz. 242, 243, obręb Jerzyska - X - 

61.  28.09.2023 Osoba fizyczna dz. 391/4, obręb Łojki CZĘŚCIOWO - - 

62.  27.09.2023 Osoba fizyczna dz. 449/51, obręb Kaliska CZĘŚCIOWO - - 

63.  27.09.2023 Osoba fizyczna 
dz. 240, 242, obręb 

Karczewizna 
CZĘŚCIOWO - - 

64.  28.09.2023 Osoba fizyczna 
dz. 307/6, 370/8, 307/9, 

307/10, obręb Kaliska 
X - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F54D018-6F40-4CEC-AE73-1D58D703BDEE. Podpisany Strona 3



Lp. 
Data 

wpływu 
uwagi 

Imię i nazwisko albo nazwa 
jednostki organizacyjnej 

Oznaczenie obszaru, którego 
dotyczy uwaga 

Sposób rozpatrzenia uwagi przez burmistrza 

Uwagi uwaga 
uwzględniona 

uwaga 
nieuwzględniona 

65.  28.09.2023 Osoba fizyczna dz. 698, obręb Ostrówek - X Nd. 

66.  03.10.2023 Osoba fizyczna 

dz. 226, 239, 240, 241, 242, 
251, 252, obręb Baczki, 

dz. 726, 717, 718, 719, 720, 
720, 722, 723, 734, 725, obręb 

Majdan, 
dz. 238, 243/2, 250/2, obręb 

Baczki 

CZĘŚCIOWO - - 

67.  04.10.2023 Jednostka organizacyjna - X - - 

68.  05.10.2023 Osoba fizyczna 
dz. 620/10, 620/11, 640/8, 

640/9, 640/10, obręb 
Pogorzelec 

CZĘŚCIOWO - - 

69.  03.10.2023 Osoba fizyczna dz. 518/9, obręb Szumin - X - 

70.  06.10.2023 Osoba fizyczna 
dz. 600/3, 600/4, 600/5, 

600/6, 620/4, 620/5, 620/6, 
obręb Pogorzelec 

CZĘŚCIOWO - - 

71.  06.10.2023 Osoba fizyczna dz. 391/3, obręb Łojki CZĘŚCIOWO - - 

72.  06.10.2023 Osoba fizyczna dz. 335/5, obręb Kaliska CZĘŚCIOWO - - 

73.  02.10.2023 Osoba fizyczna dz. 242, 243, obręb Jerzyska - X - 

74.  02.10.2023 Osoba fizyczna 
dz. 640/3, 640/4, 640/5, 
620/7, obręb Pogorzelec 

CZĘŚCIOWO - - 

75.  11.10.2023 Osoba fizyczna 
dz. 63/8, 64/18, 88/3, 88/4, 

88/5, 88/6, 90/2, 90/3, 90/4, 
90/5, obręb Jerzyska 

CZĘŚCIOWO - - 

76.  11.10.2023 Osoba fizyczna dz. 32, 34, obręb Jerzyska - X - 

77.  11.10.2023 Osoba fizyczna 
dz. 63/8, 64/14, 64/15, 64/16, 

64/17, obręb Jerzyska 
X - - 

78.  11.10.2023 Osoba fizyczna dz. 748/2, obręb Barchów - X - 

79.  11.10.2023 Osoba fizyczna dz. 61/1, obręb Jerzyska CZĘŚCIOWO - - 

80.  11.10.2023 Osoba fizyczna dz. 69, 186, obręb Jerzyska CZĘŚCIOWO - - 

81.  11.10.2023 Osoba fizyczna dz. 94/1, obręb Jerzyska - X - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F54D018-6F40-4CEC-AE73-1D58D703BDEE. Podpisany Strona 4



Lp. 
Data 

wpływu 
uwagi 

Imię i nazwisko albo nazwa 
jednostki organizacyjnej 

Oznaczenie obszaru, którego 
dotyczy uwaga 

Sposób rozpatrzenia uwagi przez burmistrza 

Uwagi uwaga 
uwzględniona 

uwaga 
nieuwzględniona 

82.  11.10.2023 Osoba fizyczna 
dz. 118/1, 118/2, 116, 114, 

obręb Jerzyska 
- X - 

83.  06.10.2023 Osoba fizyczna dz. 362/4, obręb Łochów X - - 

84.  06.10.2023 Osoba fizyczna 

dz. 3767/1, 3767/2, 3767/9, 
3767/10, 3767/11, 3767/11, 

3767/12, 3767/13, obręb 
Brzuza 

- X - 

85.  06.10.2023 Osoba fizyczna 
dz. 416/4, 416/5, obręb 

Kamionna 
X - - 

86.  06.10.2023 Osoba fizyczna 
dz. 1143, 1146, 1147, obręb 

Laski 
- X - 

87.  06.10.2023 Osoba fizyczna dz. 434/1, obręb Łochów - X Nd. 

88.  05.10.2023 Osoba fizyczna dz. 296, obręb Kaliska CZĘŚCIOWO - - 

89.  06.10.2023 Osoba fizyczna 
dz. 447, 152/7, 151/7, obręb 

Łochów 
CZĘŚCIOWO - - 

90.  06.10.2023 Osoba fizyczna dz. 155/5, obręb Twarogi X - - 

91.  06.10.2023 Osoba fizyczna 
dz. 279/9, 279/10, obręb 

Kamionna 
X - - 

92.  06.10.2023 Osoba fizyczna dz. 226/2, 225, obręb Łopianka CZĘŚCIOWO - - 

93.  06.10.2023 Osoba fizyczna 
dz. 343, 342/2, obręb 

Łosiewice 
- X - 

94.  05.10.2023 Osoba fizyczna 
dz. 606/1, 606/2, 604/1, 

601/2, obręb Burakowskie 
CZĘŚCIOWO - - 

95.  06.10.2023 Osoba fizyczna dz. 21/5, 21/4, obręb Łochów - X Nd. 

96.  02.10.2023 Osoba fizyczna dz. 143, obręb Barchów - X - 

97.  02.10.2023 Osoba fizyczna dz. 144, 145, obręb Barchów - X - 

98.  02.10.2023 Osoba fizyczna 
dz. 1964, 1963, 1955, obręb 

Gwizdały 
CZĘŚCIOWO - - 

99.  02.10.2023 Osoba fizyczna 
dz. 519, 523, 517, 521, obręb 

Barchów 
- X - 

100.  02.10.2023 Osoba fizyczna 
dz. 1967, 1966, obręb 

Gwizdały 
CZĘŚCIOWO - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F54D018-6F40-4CEC-AE73-1D58D703BDEE. Podpisany Strona 5



Lp. 
Data 

wpływu 
uwagi 

Imię i nazwisko albo nazwa 
jednostki organizacyjnej 

Oznaczenie obszaru, którego 
dotyczy uwaga 

Sposób rozpatrzenia uwagi przez burmistrza 

Uwagi uwaga 
uwzględniona 

uwaga 
nieuwzględniona 

101.  03.10.2023 Osoba fizyczna 
dz. 867, 872/1, obręb 

Ostrówek 
CZĘŚCIOWO - - 

102.  03.10.2023 Osoba fizyczna 
dz. 488/5, 489/1, obręb 

Łochów 
X - - 

103.  03.10.2023 Osoba fizyczna 
dz. 488/5, 489/1, obręb 

Łochów 
- X Nd. 

104.  02.10.2023 Osoba fizyczna dz. 106/1, 105, obręb Kaliska CZĘŚCIOWO - - 

105.  04.10.2023 Osoba fizyczna 
dz. 184/1, 183/2, obręb 

Łosiewice 
- X - 

106.  04.10.2023 Osoba fizyczna dz. 185, obręb Łosiewice X - - 

107.  04.10.2023 Osoba fizyczna 
dz. 181, 182/2, obręb 

Łosiewice 
X - - 

108.  04.10.2023 Osoba fizyczna 
dz. 357, 360, 367, 372, 376/1, 

376/2, obręb Ostrówek 
CZĘŚCIOWO - - 

109.  05.10.2023 Osoba fizyczna 
dz. 178/2, 179, 180, obręb 

Łosiewice 
- X - 

110.  05.10.2023 Osoba fizyczna 
dz. 177/2, 176, obręb 

Łosiewice 
X - - 

111.  05.10.2023 Osoba fizyczna dz. 167/1, obręb Jerzyska - X - 

112.  05.10.2023 Osoba fizyczna dz. 169/3, obręb Jerzyska - X - 

113.  05.10.2023 Osoba fizyczna 
dz. 879/1, 881, obręb 

Ostrówek 
X - - 

114.  05.10.2023 Osoba fizyczna dz. 874/2, obręb Ostrówek X  - 

115.  05.10.2023 Osoba fizyczna 
dz. 1897, 1898, 2416, obręb 

Gwizdały,  
dz. 00707, 00711, obręb Łazy 

CZĘŚCIOWO - - 

116.  09.10.2023 Osoba fizyczna 
dz. 600/8, 600/9, 600/10, 
600/7, obręb Pogorzelec 

CZĘŚCIOWO - - 

117.  09.10.2023 Osoba fizyczna 
dz. 1538, 1540, 1537/2, 1544, 
1542, 1539, 1536, 1534, obręb 

Laski 
CZĘŚCIOWO - - 

118.  09.10.2023 Osoba fizyczna dz. 827, obręb Budziska - X - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F54D018-6F40-4CEC-AE73-1D58D703BDEE. Podpisany Strona 6



Lp. 
Data 

wpływu 
uwagi 

Imię i nazwisko albo nazwa 
jednostki organizacyjnej 

Oznaczenie obszaru, którego 
dotyczy uwaga 

Sposób rozpatrzenia uwagi przez burmistrza 

Uwagi uwaga 
uwzględniona 

uwaga 
nieuwzględniona 

119.  09.10.2023 Osoba fizyczna 
dz. 1893, 2255, 2254, 2252, 

obręb Gwizdały 
CZĘŚCIOWO - - 

120.  09.10.2023 Osoba fizyczna dz. 489, obręb Nadkole - X - 

121.  09.10.2023 Osoba fizyczna dz. 321/6, obręb Kamionna CZĘŚCIOWO - - 

122.  09.10.2023 Osoba fizyczna 
dz. 932/15, 932/14, obręb 

Szumin 
- X - 

123.  09.10.2023 Osoba fizyczna dz. 758/1, obręb Łosiewice CZĘŚCIOWO - - 

124.  09.10.2023 Osoba fizyczna dz. 758/2, obręb Łosiewice CZĘŚCIOWO - - 

125.  09.10.2023 Osoba fizyczna dz. 538, obręb Łosiewice X - - 

126.  09.10.2023 Osoba fizyczna dz. 397, obręb Ostrówek - X - 

127.  09.10.2023 Osoba fizyczna dz. 448/2, obręb Twarogi X - - 

128.  06.10.2023 Osoba fizyczna dz. 444/5, obręb Budziska - X - 

129.  06.10.2023 Osoba fizyczna dz. 169/2, obręb Jerzyska - X - 

130.  06.10.2023 Osoba fizyczna dz. 167/2, obręb Jerzyska - X - 

131.  06.10.2023 Osoba fizyczna 
dz. 1352, obręb Gwizdały,  
dz. 309/2, 309/1, 303/2, 
303/1, obręb Pogorzelec 

CZĘŚCIOWO - - 

132.  06.10.2023 Osoba fizyczna dz. 1351/1, obręb Gwizdały X - - 

133.  06.10.2023 Osoba fizyczna 
dz. 962, 968, 970, 974, 979, 

obręb Baczki 
CZĘŚCIOWO - - 

134.  09.10.2023 Osoba fizyczna dz. 805, obręb Barchów - X - 

135.  09.10.2023 Osoba fizyczna dz. 648/1, obręb Barchów - X - 

136.  09.10.2023 Osoba fizyczna dz. 339, obręb Barchów X - - 

137.  09.10.2023 Osoba fizyczna 
dz. 211/2-13, obręb 

Pogorzelec 
CZĘŚCIOWO - - 

138.  09.10.2023 Osoba fizyczna 
dz. 1131/5, 1130/5, obręb 

Ogrodniki 
X - - 

139.  09.10.2023 Osoba fizyczna 
dz. 1130/3, 1130/4, 1131/3, 

1131/4, obręb Ogrodniki 
X - - 

140.  09.10.2023 Osoba fizyczna 
dz. 1131/2, 1131/6, 1131/7, 

1131/8, 1131/9, obręb 
Ogrodniki 

X - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F54D018-6F40-4CEC-AE73-1D58D703BDEE. Podpisany Strona 7



Lp. 
Data 

wpływu 
uwagi 

Imię i nazwisko albo nazwa 
jednostki organizacyjnej 

Oznaczenie obszaru, którego 
dotyczy uwaga 

Sposób rozpatrzenia uwagi przez burmistrza 

Uwagi uwaga 
uwzględniona 

uwaga 
nieuwzględniona 

141.  09.10.2023 Osoba fizyczna 
dz. 1130/2, 1130/6-9, obręb 

Ogrodniki 
X - - 

142.  09.10.2023 Osoba fizyczna 
dz. 763, 764, 538, 539, obręb 

Barchów 
CZĘŚCIOWO - - 

143.  09.10.2023 Osoba fizyczna dz. 950/1, obręb Ostrówek X - - 

144.  09.10.2023 Osoba fizyczna dz. 793, obręb Pogorzelec - X - 

145.  09.10.2023 Osoba fizyczna dz. 796, obręb Pogorzelec - X - 

146.  09.10.2023 Osoba fizyczna dz. 180, obręb Pogorzelec - X - 

147.  09.10.2023 Osoba fizyczna dz. 449/48, obręb Kaliska CZĘŚCIOWO - - 

148.  09.10.2023 Osoba fizyczna 
dz. 468/6, 468/9, 468/10, 

obręb Zambrzyniec 
- X - 

149.  09.10.2023 Osoba fizyczna dz. 468/7, obręb Zambrzyniec - X - 

150.  09.10.2023 Osoba fizyczna dz. 678, obręb Burakowskie CZĘŚCIOWO - - 

151.  09.10.2023 Osoba fizyczna dz. 468/8, obręb Zambrzyniec - X - 

152.  10.10.2023 Osoba fizyczna dz. 432, obręb Kaliska - X - 

153.  09.10.2023 Osoba fizyczna 
dz. 449/21, 449/25, 449/26, 

obręb Kaliska 
CZĘŚCIOWO - - 

154.  09.10.2023 Osoba fizyczna 

dz. 25, 26, obręb Barchów, 
dz. 809/1, 809/2, 810, 811, 

808, obręb Budziska 
dz. 97/1, 97/2, obręb 

Kamionna 

- X - 

155.  09.10.2023 Osoba fizyczna dz. 296/3, obręb Łochów - X - 

156.  09.10.2023 Osoba fizyczna dz. 4301/1, obręb Łochów - X Nd. 

157.  09.10.2023 Osoba fizyczna dz. 2423, obręb Gwizdały X - - 

158.  09.10.2023 Osoba fizyczna 
dz. 220, 383, 390, 192, obręb 

Nadkole 
CZĘŚCIOWO - - 

159.  09.10.2023 Osoba fizyczna dz. 224, obręb Baczki CZĘŚCIOWO - - 

160.  09.10.2023 Osoba fizyczna dz. 449/5, 449/6, obręb Kaliska - X - 

161.  09.10.2023 Osoba fizyczna 
dz. 449/22-24, 449/27, 449/28, 
449/30, 449/50, obręb Kaliska 

CZĘŚCIOWO - - 

162.  09.10.2023 Osoba fizyczna dz. 2424, obręb Gwizdały X - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F54D018-6F40-4CEC-AE73-1D58D703BDEE. Podpisany Strona 8



Lp. 
Data 

wpływu 
uwagi 

Imię i nazwisko albo nazwa 
jednostki organizacyjnej 

Oznaczenie obszaru, którego 
dotyczy uwaga 

Sposób rozpatrzenia uwagi przez burmistrza 

Uwagi uwaga 
uwzględniona 

uwaga 
nieuwzględniona 

163.  09.10.2023 Osoba fizyczna dz. 435, 434/1, obręb Łochów - X Nd. 

164.  09.10.2023 Osoba fizyczna dz. 296/4, obręb Łochów - X - 

165.  09.10.2023 Osoba fizyczna dz. 359, obręb Łochów - X - 

166.  09.10.2023 Osoba fizyczna dz. 61, obręb Dąbrowa CZĘŚCIOWO - - 

167.  08.09.2023 Osoba fizyczna dz. 2419, obręb Gwizdały X - - 

168.  07.09.2023 Osoba fizyczna 
dz. 674/1, 673, obręb 

Jasiorówka 
X - - 

169.  07.09.2023 Osoba fizyczna dz. 1351/2, obręb Gwizdały X - - 

170.  07.09.2023 Osoba fizyczna dz. 95/1, obręb Dąbrowa CZĘŚCIOWO - - 

171.  06.09.2023 Osoba fizyczna dz. 172, 174, obręb Matały - X - 

172.  06.09.2023 Osoba fizyczna dz. 63, obręb Dąbrowa CZĘŚCIOWO - - 

173.  06.09.2023 Osoba fizyczna dz. 63, obręb Dąbrowa CZĘŚCIOWO - - 

174.  06.09.2023 Osoba fizyczna 
dz. 73, 76/1, 76/2, 94/3, 95/3, 

obręb Dąbrowa 
CZĘŚCIOWO - - 

175.  06.09.2023 Osoba fizyczna dz. 94/3, 95/3, obręb Dąbrowa CZĘŚCIOWO - - 

176.  06.09.2023 Osoba fizyczna dz. 805, obręb Laski - X - 

177.  30.08.2023 Osoba fizyczna 
dz. 860, 795, 853, 852/2, 861, 
866, 849/2, obręb Ostrówek 

CZĘŚCIOWO - - 

178.  30.08.2023 Osoba fizyczna 
dz. 318/1, 318/2, 323/1, obręb 

Jasiorówka 
CZĘŚCIOWO - - 

179.  30.08.2023 Osoba fizyczna dz. 64, 65, obręb Łosiewice - X - 

180.  30.08.2023 Osoba fizyczna 
dz. 362/2, 362/4, obręb 

Łochów 
X - - 

181.  29.08.2023 Osoba fizyczna 

dz. 111-113, obręb Łojew, 
dz. 278, 281, 320, 288, 285, 
115, 282, 109, 110, obręb 

Łojew, 
dz. 113, 114, obręb Łojew 

CZĘŚCIOWO - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F54D018-6F40-4CEC-AE73-1D58D703BDEE. Podpisany Strona 9



Lp. 
Data 

wpływu 
uwagi 

Imię i nazwisko albo nazwa 
jednostki organizacyjnej 

Oznaczenie obszaru, którego 
dotyczy uwaga 

Sposób rozpatrzenia uwagi przez burmistrza 

Uwagi uwaga 
uwzględniona 

uwaga 
nieuwzględniona 

182.  29.08.2023 Osoba fizyczna 

dz. 843, 844, 842/2, 845/2, 
849/2, 852/2, 847, 848, 846/2, 

841/1, 840, 854/2, 859, 861, 
866, obręb Ostrówek, 

dz. 853, 795, 860, obręb 
Ostrówek 

CZĘŚCIOWO - - 

183.  22.09.2023 Osoba fizyczna dz. 637, obręb Barchów - X - 

184.  20.09.2023 Jednostka organizacyjna 
dz. 4340/7, 4340/11-13, 

4340/22, 4340/25, obręb 
Łochów 

X - - 

185.  14.09.2023 Osoba fizyczna dz. 1166, obręb Ogrodniki CZĘŚCIOWO - - 

186.  20.09.2023 Osoba fizyczna 
dz. 357/17, 357/20, 357/24, 

obręb Nadkole 
X - - 

187.  18.09.2023 Osoba fizyczna dz. 2371/9, obręb Brzuza - X - 

188.  18.09.2023 Osoba fizyczna dz. 568/1, obręb Nadkole - X - 

189.  15.09.2023 Osoba fizyczna dz. 2701, obręb Łochów - X - 

190.  14.09.2023 Osoba fizyczna 
dz. 674/1, 673, obręb 

Jasiorówka 
X - - 

191.  25.09.2023 Osoba fizyczna dz. 711, obręb Ostrówek - X Nd. 

192.  25.09.2023 Osoba fizyczna 
dz. 607, 680/2, obręb 

Burakowskie 
CZĘŚCIOWO - - 

193.  21.09.2023 Jednostka organizacyjna 
dz. 4340/7, 4340/11-13, 

4340/22, 4340/25, obręb 
Łochów 

X - - 

194.  18.08.2023 Osoba fizyczna 
dz. 429/39, 429/43, 429/40, 

429/44, 428/15, 428/11, 
428/13, obręb Łochów 

CZĘŚCIOWO - - 

195.  18.08.2023 Osoba fizyczna dz. 197/8, obręb Kamionna CZĘŚCIOWO - - 

196.  18.08.2023 Osoba fizyczna 
dz. 167, 169, 171, 173, 175, 

obręb Kaliska 
- X - 

197.  18.08.2023 Osoba fizyczna 
dz. 125/4, obręb Wólka 

Paplińska 
- X nie można zlokalizować działki 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F54D018-6F40-4CEC-AE73-1D58D703BDEE. Podpisany Strona 10



Lp. 
Data 

wpływu 
uwagi 

Imię i nazwisko albo nazwa 
jednostki organizacyjnej 

Oznaczenie obszaru, którego 
dotyczy uwaga 

Sposób rozpatrzenia uwagi przez burmistrza 

Uwagi uwaga 
uwzględniona 

uwaga 
nieuwzględniona 

198.  17.08.2023 Osoba fizyczna dz. 528/7, obręb Łosiewice - X - 

199.  16.08.2023 Osoba fizyczna dz. 191, obręb Kamionna CZĘŚCIOWO - - 

200.  16.08.2023 Osoba fizyczna dz. 325, obręb Kaliska - X - 

201.  16.08.2023 Osoba fizyczna 
dz. 428/9, 428/14, 428/3, 

obręb Łochów 
CZĘŚCIOWO - - 

202.  16.08.2023 Osoba fizyczna 
dz. 485/2, obręb Wólka 

Paplińska 
CZĘŚCIOWO - - 

203.  16.08.2023 Osoba fizyczna 
dz. 534/2, 535/2, 536/2, obręb 

Łazy 
CZĘŚCIOWO - - 

204.  14.08.2023 Osoba fizyczna 
dz. 73/9, 73/10, obręb 

Ostrówek 
- X - 

205.  14.08.2023 Osoba fizyczna dz. 397, obręb Ostrówek - X - 

206.  17.08.2023 Osoba fizyczna 
dz. 125/3, obręb Wólka 

Paplińska 
CZĘŚCIOWO - - 

207.  14.08.2023 Osoba fizyczna dz. 318, 319, obręb Kaliska CZĘŚCIOWO - - 

208.  14.08.2023 Osoba fizyczna 
dz. 317, 327/2, 328/1, obręb 

Kaliska 
CZĘŚCIOWO - - 

209.  11.08.2023 Osoba fizyczna 
dz. 362/2, 362/4, obręb 

Łochów 
X - - 

210.  11.08.2023 Osoba fizyczna 
dz. 314/3, 314/4, 314/5, 

314/6, 314/7, obręb Kaliska 
CZĘŚCIOWO - - 

211.  11.08.2023 Osoba fizyczna dz. 284/5, 285, obręb Kaliska CZĘŚCIOWO - - 

212.  11.08.2023 Osoba fizyczna dz. 240/3, 241, obręb Kaliska CZĘŚCIOWO - - 

213.  10.08.2023 Osoba fizyczna 
dz. 177/1, 181/1, obręb 

Kalinowiec 
X - - 

214.  09.08.2023 Osoba fizyczna dz. 385/2, obręb Łojki CZĘŚCIOWO - - 

215.  09.08.2023 Osoba fizyczna dz. 493/2, obręb Karczewizna - X - 

216.  14.08.2023 Osoba fizyczna dz. 449/47, obręb Kaliska X - - 

217.  11.09.2023 Jednostka organizacyjna 
dz. 907/1, 907/2, 907/3, 

907/4, 907/5, 907/6, 907/7, 
obręb Barchów 

- X - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F54D018-6F40-4CEC-AE73-1D58D703BDEE. Podpisany Strona 11



Lp. 
Data 

wpływu 
uwagi 

Imię i nazwisko albo nazwa 
jednostki organizacyjnej 

Oznaczenie obszaru, którego 
dotyczy uwaga 

Sposób rozpatrzenia uwagi przez burmistrza 

Uwagi uwaga 
uwzględniona 

uwaga 
nieuwzględniona 

218.  31.08.2023 Osoba fizyczna 
dz. 651/3-11, 652/2-10, 653/2-

10, obręb Pogorzelec 
- X - 

219.  05.09.2023 Osoba fizyczna dz. 702/5, obręb Łazy X - - 

220.  01.09.2023 Osoba fizyczna dz. 133/9, obręb Łochów CZĘŚCIOWO - - 

221.  01.09.2023 Osoba fizyczna 
dz. 635/1, 635/2, obręb 

Nadkole 
CZĘŚCIOWO - - 

222.  05.09.2023 Osoba fizyczna dz. 702/6-8, obręb Łazy X - - 

223.  05.09.2023 Osoba fizyczna dz. 314/9, obręb Kaliska CZĘŚCIOWO - - 

224.  05.09.2023 Osoba fizyczna 
dz. 314/10, 314/11, obręb 

Kaliska 
CZĘŚCIOWO - - 

225.  08.09.2023 Osoba fizyczna dz. 780, obręb Budziska - X - 

226.  11.09.2023 Osoba fizyczna dz. 139/1, obręb Barchów - X - 

227.  11.09.2023 Osoba fizyczna dz. 141, obręb Barchów - X - 

228.  13.09.2023 Osoba fizyczna dz. 702/9-12, obręb Łazy X - - 

229.  13.09.2023 Osoba fizyczna dz. 79, obręb Dąbrowa CZĘŚCIOWO - - 

230.  13.09.2023 Osoba fizyczna 
dz. 88, 89, 91, 93, obręb 

Dąbrowa 
CZĘŚCIOWO - - 

231.  15.09.2023 Osoba fizyczna dz. 674, obręb Ostrówek CZĘŚCIOWO - - 

232.  15.09.2023 Osoba fizyczna dz. 874/2, obręb Ostrówek CZĘŚCIOWO - - 

233.  14.09.2023 Osoba fizyczna 
dz. 428, 511/1, obręb 

Kamionna 
CZĘŚCIOWO - - 

234.  15.09.2023 Osoba fizyczna dz. 222, 223/2, obręb Łazy X - - 

235.  13.09.2023 Osoba fizyczna 
dz. 243, 241/1, 241/2, obręb 

Karczewizna 
CZĘŚCIOWO - - 

236.  14.09.2023 Osoba fizyczna dz. 147, obręb Łojki - X - 

237.  14.09.2023 Osoba fizyczna dz. 2491, 2493, obręb Łochów X - - 

238.  14.09.2023 Osoba fizyczna dz. 399/3, obręb Ostrówek CZĘŚCIOWO - - 

239.  14.09.2023 Osoba fizyczna 
dz. 357/15, 357/18, 357/22, 

obręb Nadkole 
- X - 

240.  14.09.2023 Osoba fizyczna dz. 440/1, 440/2, obręb Łazy CZĘŚCIOWO - - 

241.  13.09.2023 Osoba fizyczna 
dz. 13, 341/2, 342/2, 343/2, 

obręb Barchów 
- X - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F54D018-6F40-4CEC-AE73-1D58D703BDEE. Podpisany Strona 12



Lp. 
Data 

wpływu 
uwagi 

Imię i nazwisko albo nazwa 
jednostki organizacyjnej 

Oznaczenie obszaru, którego 
dotyczy uwaga 

Sposób rozpatrzenia uwagi przez burmistrza 

Uwagi uwaga 
uwzględniona 

uwaga 
nieuwzględniona 

242.  13.09.2023 Osoba fizyczna dz. 648/2, obręb Barchów - X - 

243.  13.09.2023 Osoba fizyczna dz. 76, 77, obręb Łosiewice CZĘŚCIOWO - - 

244.  14.09.2023 Osoba fizyczna 
dz. 674/1, 673, obręb 

Jasiorówka 
X - - 

245.  19.09.2023 Osoba fizyczna dz. 766, obręb Barchów CZĘŚCIOWO - - 

246.  19.09.2023 Osoba fizyczna 
dz. 599, 600, 601, 602, obręb 

Barchów 
- X - 

247.  19.09.2023 Osoba fizyczna 
dz. 603, 604, 605, 606, obręb 

Barchów 
- X - 

248.  19.09.2023 Osoba fizyczna dz. 2660/2, obręb Łochów CZĘŚCIOWO - - 

249.  19.09.2023 Osoba fizyczna dz. 2660/1, obręb Łochów CZĘŚCIOWO - - 

250.  19.09.2023 Osoba fizyczna dz. 638, 639/2, obręb Barchów - X - 

251.  19.09.2023 Osoba fizyczna dz. 223/1, obręb Pogorzelec CZĘŚCIOWO - - 

252.  19.09.2023 Osoba fizyczna dz. 435, obręb Kaliska - X - 

253.  18.09.2023 Osoba fizyczna dz. 180/2, obręb Łopianka CZĘŚCIOWO - - 

254.  18.09.2023 Osoba fizyczna dz. 4/23, obręb Baczki - X - 

255.  13.09.2023 Osoba fizyczna dz. 592/5, obręb Laski X - - 

256.  18.09.2023 Osoba fizyczna dz. 244/4, obręb Karczewizna X - - 

257.  15.09.2023 Jednostka organizacyjna dz. 683, 685, 686, obręb Łojew X - - 

258.  15.09.2023 Osoba fizyczna 
dz. 457, 458, 459, 460, obręb 

Łochów 
- X - 

259.  15.09.2023 Osoba fizyczna dz. 2171/2, obręb Łochów CZĘŚCIOWO - - 

260.  25.09.2023 Osoba fizyczna dz. 680/1, obręb Burakowskie CZĘŚCIOWO - - 

261.  25.09.2023 Osoba fizyczna dz. 357, obręb Barchów - X Nd. 

262.  22.09.2023 Osoba fizyczna dz. 292/18, obręb Kaliska CZĘŚCIOWO - - 

263.  22.09.2023 Osoba fizyczna 
dz. 291, 289, 287, obręb 

Kaliska 
CZĘŚCIOWO - - 

264.  20.09.2023 Osoba fizyczna dz. 1868, obręb Gwizdały CZĘŚCIOWO - - 

265.  20.09.2023 Osoba fizyczna 
dz. 303/1, 304/1, 305/1, 
306/1, obręb Gwizdały 

- X - 

266.  20.09.2023 Osoba fizyczna 
dz. 312, 313, 314, 315, obręb 

Gwizdały 
- X - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F54D018-6F40-4CEC-AE73-1D58D703BDEE. Podpisany Strona 13



Lp. 
Data 

wpływu 
uwagi 

Imię i nazwisko albo nazwa 
jednostki organizacyjnej 

Oznaczenie obszaru, którego 
dotyczy uwaga 

Sposób rozpatrzenia uwagi przez burmistrza 

Uwagi uwaga 
uwzględniona 

uwaga 
nieuwzględniona 

267.  20.09.2023 Osoba fizyczna dz. 316, obręb Gwizdały X - - 

268.  20.09.2023 Osoba fizyczna 
dz. 321, 322, 323, 324, obręb 

Gwizdały 
- X - 

269.  20.09.2023 Osoba fizyczna dz. 1923, obręb Gwizdały - X - 

270.  20.09.2023 Osoba fizyczna 
dz. 252, 253, 285, 286, obręb 

Pogorzelec 
CZĘŚCIOWO - - 

271.  21.09.2023 Osoba fizyczna 
dz. 475, 472/2, obręb 

Jasiorówka 
- X - 

272.  19.09.2023 Osoba fizyczna dz. 304, obręb Kaliska - X - 

273.  19.09.2023 Osoba fizyczna dz. 444/4, obręb Kaliska CZĘŚCIOWO - - 

274.  19.09.2023 Osoba fizyczna 
dz. 607, 608, 609, 610, obręb 

Barchów 
- X - 

275.  19.09.2023 Osoba fizyczna dz. 1173, obręb Szumin - X - 

276.  19.09.2023 Osoba fizyczna dz. 483, obręb Barchów - X - 

277.  11.09.2023 Osoba fizyczna dz. 393, 394, obręb Łochów X - - 

278.  11.09.2023 Osoba fizyczna dz. 373, 374, obręb Łochów X - - 

279.  11.09.2023 Osoba fizyczna dz. 557, obręb Łochów - X - 

280.  11.09.2023 Osoba fizyczna dz. 371, 372, obręb Łochów X - - 

281.  11.09.2023 Jednostka organizacyjna 
dz. 907/1, 907/2, 907/3, 

907/4, 907/5, 907/6, 907/7, 
obręb Barchów 

- X - 

282.  12.09.2023 Osoba fizyczna 
dz. 660, 661, obręb 

Burakowskie 
CZĘŚCIOWO - - 

283.  12.09.2023 Osoba fizyczna dz. 9, obręb Burakowskie - X - 

284.  12.09.2023 Osoba fizyczna dz. 643, obręb Burakowskie X - - 

285.  12.09.2023 Osoba fizyczna dz. 643, obręb Burakowskie X - - 

286.  12.09.2023 Osoba fizyczna dz. 3115, 3116, obręb Łochów CZĘŚCIOWO - - 

287.  12.09.2023 Osoba fizyczna dz. 1590, 1790, obręb Laski CZĘŚCIOWO - - 

288.  12.09.2023 Osoba fizyczna 
dz. 4312/10, 4312/11, obręb 

Łochów 
CZĘŚCIOWO - - 

289.  12.09.2023 Osoba fizyczna 
dz. 4312/18, 4312/27, obręb 

Łochów 
CZĘŚCIOWO - - 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F54D018-6F40-4CEC-AE73-1D58D703BDEE. Podpisany Strona 14



Lp. 
Data 

wpływu 
uwagi 

Imię i nazwisko albo nazwa 
jednostki organizacyjnej 

Oznaczenie obszaru, którego 
dotyczy uwaga 

Sposób rozpatrzenia uwagi przez burmistrza 

Uwagi uwaga 
uwzględniona 

uwaga 
nieuwzględniona 

290.  12.09.2023 Osoba fizyczna 
dz. 1011, 1012, 1017, 1018, 

obręb Laski 
- X - 

291.  11.09.2023 Osoba fizyczna dz. 282, obręb Kaliska - X - 

 
Załączniki: 
- uwagi wymienione w wykazie 
 
 
 
 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6F54D018-6F40-4CEC-AE73-1D58D703BDEE. Podpisany Strona 15


	ZARZĄDZENIE NR 12/2024 BURMISTRZA ŁOCHOWA z dnia 15 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Zalacznik 1


